

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**

വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ : SRI-1/50017/2018-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2023 ഒക്ടോബർ 17

പോലീസ് വകുപ്പിൽ വനിതാ പോലീസ് കോൺസ്റ്റബിൾ (കാറ്റഗറി നമ്പർ 073/2020) തസ്തികയിലേക്ക് പട്ടിക വർഗ വിഭാഗത്തിൽ നിന്നു മാത്രമുള്ള പ്രത്യേക നിയമനത്തിനായി 14/02/2023 തീയതിയിൽ പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 102/2023/ERXIII റാങ്ക് പട്ടിക അതിലെ എല്ലാ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളെയും നിയമന ശുപാർശ ചെയ്ത കഴിഞ്ഞതിനാൽ 28/09/2023 തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്ജ്**

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**

NOTIFICATION

No. SRI-1/50017/2018-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 17<sup>th</sup> October 2023

It is hereby notified that the Ranked List No.102/2023/ER XIII for the post of Women Police Constable (Women Police Battalion) (Special Recruitment from ST only) in Police (Kerala Police Subordinate Services) Department (Cat. No.073/2020), brought into force with effect from 14/02/2023, got exhausted on 28/09/2023 after advising all the candidate included in it.

(By order of the Commission)

**SAJU GEORGE**

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION